各 位



平成 27 年 1 月 28 日 カブドットコム証券株式会社 (コード番号:8703 東証1部) 代表執行役社長 齋藤 正勝

2015 年も浦和レッドダイヤモンズのトップパートナー継続

~ 15 シーズン目。「REDS+kabu.com」経由でサイン入りプラクティスウェアを抽選で毎月3名様にプレゼント! ~

カブドットコム証券株式会社は、J1 リーグ浦和レッドダイヤモンズ(以下、浦和レッズ)のトップパートナーを 2015 年シーズンも継続いたします。選手やスタッフのプラクティスウェア、スタジアムでの電光掲示看板等でカブドットコム証券のロゴが掲出されます。

また今シーズンも、「REDS+kabu.com」と題したホームページを展開し、「REDS+kabu.com」経由で口座開設し、翌月末迄に取引手数料500円(税抜)以上のお取引(現物株式、投資信託)を行ったお客さまの中から抽選で毎月3名様(×12ヶ月=合計36名様)に、選手のサイン入り浦和レッズ公式プラクティスウェアをプレゼントします。

● トップパートナー

2014 年は、J1 リーグ戦で激しい優勝争いが最終節までもつれた末、惜しくも準優勝という結果に終わりました。 カブドットコム証券は、2015 年こそ J1 リーグ優勝を目指す浦和レッズを精一杯応援すると共に、浦和レッズのトップパートナーを通じて、「社会の一員として青少年の健全な発育に寄与する」という浦和レッズの活動理念を支援してまいります。

浦和レッズサポーターの皆さまも、ぜひカブドットコム証券の口座をご開設【無料】いただき、共に浦和レッズを応援していきましょう!

●「REDS+kabu.com」ホームページ

「REDS+kabu.com」は、カブドットコム証券の浦和レッズ応援ページであり、すべてのレッズサポーターにカブドットコム証券のファンにもなって欲しいという願いを込めて「REDS+kabu.com」と名付けました。

【1】「REDS+kabu.com」経由でレッズ公式プラクティスウェアをプレゼント

| 期間 | 2015年2月1日(日)から2016年1月31日(月)まで |
|----|---------------------------------|
| 内容 | 「REDS+kabu.com」経由で口座開設し、翌月末迄に取引 |
| | 手数料500円以上のお取引(現物株式、投資信託)を行っ |
| | た人の中から抽選で毎月3名様(×12ヶ月=合計36名 |
| | 様)に、選手のサイン入り浦和レッズ公式プラクティスウェ |
| | アをプレゼントします。 |



レッズファン、サポーターなら、

今すぐカブドットコム証券で口座開設【無料】しよう!

→ http://kabu.com/reds/ ※詳細はこちら

※写真のプラクティスウェアは昨シーズンのものです。



選手も着ているプラクティスウェア



【2】カレンダー壁紙/スクリーンセーバー

レッズバージョンの「カレンダー壁紙」と、浦和レッズの試合スケジュールと日経平均のチャートや取引関連情報等の機能もあるレッズバージョンの「スクリーンセーバー」を「REDS+kabu.com」ホームページからダウンロードできます。



さぁ貴方も! 「REDS+kabu.com」

We are REDS!







- ●証券投資は、価格の変動、金利の変動、為替の変動等により投資元本を割り込む恐れがあります。自動売買を含むすべてのご注文は、必ず約定するものではありません。お取引の際は、目論見書、約款・規程集及び契約締結前交付書面等をよくお読みいただき、商品特性やリスク及びお取引ルール等をよくご理解の上、ご自身のご判断で無理のない資産運用を行ってください。
- ●各商品等へのご投資には、各商品毎に所定の手数料等が必要です。詳しくは当社の手数料ご案内ページ (http://kabu.com/cost/)等をご参照ください。
- ●掲載情報は 2015 年 1 月 28 日現在のものです。詳細および最新情報は当社ホームページ(http://kabu.com/)にてご確認ください。

【金融商品取引業者登録:関東財務局長(金商)第61号】

【銀行代理業許可:関東財務局長(銀代)第8号】

【加入協会:日本証券業協会・一般社団法人 金融先物取引業協会】

以上

<本件に関するお客さまからのお問い合わせ先> <本件に お客様サポートセンター TEL:0120-390-390 担当: i

〈本件に関する報道関係からのお問い合わせ先〉 担当: 執行役 荒木 利夫 TEL:03-3551-5111